
 

 

Jä mstä lldhetspolicy 

”Att arbeta för ökad jämställdhet är att verka för att alla människor ska kunna forma sina liv 

som individer, utan att föreställningar om kön begränsar oss. Målet för svensk 

jämställdhetspolitik är att kvinnor och män ska ha samma makt att forma samhället och sina 

egna liv. Jämställdhet handlar inte bara om jämn könsfördelning utan också om att 

uppmärksamma attityder, normer, värderingar och ideal som påverkar livsvillkoren för 

kvinnor och män inom samhällets olika områden”1.  

Jämställdhetsarbetet i idrottsrörelsen är en viktig del i vårt demokratiska samhälle, där alla 

individer ska behandlas jämlikt och ges samma möjligheter att utöva, leda, och forma 

verksamheten. I jämställdhetsperspektivet ingår att se varje individ och möta dennes behov 

utifrån person och inte kön.  

S/W 2010 IBK vill vara en förening som står upp för allas lika värde, oavsett kön, etnicitet, 

religion eller sexuell läggning. Föreningen ska sträva efter att erbjuda innebandy till alla. 

 Föreningens ledare ska medvetandegöras om jämställdhetsperspektivet för att kunna 

möta varje individ och dennes behov i föreningen och kunna jobba inkluderande.  

 

 Föreningen ska sträva efter att ha lika hög andel män som kvinnor bland ledare och i 

styrelsen. 

 

 Fördelningen av uppdrag i styrelsen ska ske efter förmåga och inte utifrån kön.  

 

 Resurser i föreningen ska tilldelas jämlikt. Detta innefattar bl a kompetenta ledare 

och domare, halltider, anläggningar och kompetensutveckling.  

 

 Föreningens dagliga verksamhet ska genomsyras av jämställdhetsperspektivet och 

främja jämställdhetsutvecklingen i de vardagliga handlingarna. Exempelvis ska 

nolltolerans råda vad gäller kränkningar i ord och handling. Föreningens ledare ska ha 

en hög medvetenhet i sina egna val av ord och handlingar för att kunna vara ett 

föredöme i detta.  

 

 Föreningen ska i större utsträckning skapa förutsättningar för att kvinnor och män, 

tjejer och killar ska kunna träna mer tillsammans. 
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 Jämställhetsmyndigheten https://www.jamstalldhetsmyndigheten.se/om-jamstalldhet/vad-ar-jamstalldhet  

https://www.jamstalldhetsmyndigheten.se/om-jamstalldhet/vad-ar-jamstalldhet

